Die. viij. Maij 1550

Comparuit corā mag^{ci}. D. Priorib^{us} utriusq^{ue} I. D. Dñs
franc. de sardano et pntauō quassa h^{is} pntab^{us}
H^{is} mag^{is} Dñs Jo: Ant^o. D. flauij et D. Virgilij de
Vrsinis sup^{er} off^{ic}o locuten^{ti}as, quas p^{er}ijt recipi
et admitti ac fieri p^ot in illis cōm^{mu}n^{is}
Qui mag^{ci}. D. Piores debita reuerētia h^{is} uis^{is} et
acceptis. eūdem Dñm franc. ad locuten^{ti}as
off^{ic}u admittūt, quas S^{mo} est ex^{er}ptū p^{er} in fa
Jo: Ant^o. Vrsinus D. flauius D. Virg^o. Vrs. nepot^{us}
C^ognatio et mag^{co} Viro dñs franc. de sardano nobis
plurimū dilecto satm, Cū ad nos auro pueniret q^{ue}
Virtus, p^{ro}bitas, tuaz b^{en}uolētia, quā erga nos te
gerer cognouimus, aliāq^{ue} uir^{it}utū tuaz merita,
nos inducūt ut ad aliquā tibi grām reddamur li
berales, tuaz spectabilis grās et fauoris psequamur,
sp^{er}ans quod ea que tibi ab ex^{er}pto cōmitti duxer^{im}
rimus nō minus diligēter q^{uam} accurat ex^{er}ptis.
Hinc est q^{uod} tenor futūm te in l. 7. Ter^{ti} n^{ost}re
geminij q^{ue} sero mētes futuros in colandos a die prima
mensis martij. 1550. et p^{er} sequitur finem, de inde